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فرزندان نقاط عطف زندگی ها هســتند. چه 
بسیار زوج هایی که در حال رسیدن به لحظه تلخ 
جدایی اند، اما با بشارت بارداری، امید در دل هایشان 
برای ادامه پیوند، جوانه می زند. گاهی نیز برخی 
زوج ها در زندگی مشــکل دارند و تصورشان این 
است با سقط  جنین مشکلات حل خواهد شد غافل 
از اینکه بر مشکلاتشان اضافه می شود. چه بسیار 
مادران بسیار جوانی که با وجود سه یا چهار فرزند 
به تحصیل و اشتغال و فعالیت  فرهنگی، اجتماعی 

مشغول اند و به قله های افتخار رسیده اند.
برخی زوج های ناآگاه برای فرار از بار مشــکلات به 
نابودی جنین خود رو می آورند غافل از اینکه خلاف آنچه 
پزشک نماها برای مجوز دادن به این پدیده شوم عنوان 
می کنند، این اتفاق با دردسرهای بسیار جسمی روحی و 

نیز هزینه های سنگین تر بعدی همراه است. 
عفونت خونی در پی سقط  جنین

عاطفه سمایی، رئیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد 
در رابطه  با مسئله سقط جنین می گوید: »سقط جنین با 
عوارض کوتاه مدت، میان مدت و درازمدت در بدن مادر 
همراه است. در ســقط جنین یک سری عوارض جدی 
وجود دارد. سقط باعث بروز موضوعاتی چون افسردگی 
و اضطراب شــدید می شــود که جز عوارض بلندمدت 

سقط جنین محسوب خواهد شد.«
رئیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد مطرح می کند: 
»سقط یک اقدام تهاجمی است بعضی  اوقات با ورود یک 
جسم خارجی کیسه آب جنین پاره شده و بعد از چند 
روز ممکن اســت مادر به خاطر علائم زایمان یا سقط به 
بیمارستان و مرکز درمانی مراجعه کرده باشد؛ اما متأسفانه 
خیلی از افرادی که مرتکب سقط های جنائی می شوند به 
مراکز بهداشتی و درمانی نرفته و با ایجاد هراس در فرد 
باعث پاره شدن کیسه آب به شکل طولانی مدت مادر را 
در معرض عفونت های خطرناک و کشنده ای تحت عنوان 
متریــت قرار خواهد داد.« وی می افزاید: »این عفونت ها 
به سرعت مادر را به سمت ورود شرایط خطرناکی تحت 
عنوان سپتیسمی )گند خونی( می برد که با مرگ ومیر بالا 
همراه خواهد بود. اگر این اتفاق رخ دهد، همه ناشــی از 
پنهان کاری است که در این زمینه رخ  داده و کادر بهداشت 
و درمان از این مسئله مطلع نشده و یک اتفاق ناخوشایند 

به سیستم درمانی تحمیل می شود. 
ســمایی اظهار می دارد: »در تحقیقات متعددی در 
دانمارک، فرانســه و خیلی از نقاط دنیا انجام شده است 
دیده شده کسانی که سقط های مکرر خود به خودی و 
جنائی داشتند احتمال اینکه بتوانند در بارداری بعدی یک 
بارداری موفق داشته باشند خیلی پایین است، همچنین 
خطر زایمان زودرس، خطر ناباروری و خطر مشــکلات 
عوارض زایمانی که منجر به ختم زودهنگام بارداری در 

این افراد بیشتر است.«
هزینه های زیاد برای یک اقدام غیرقانونی

سمایی بیان می دارد: »افرادی که سقط  جنین انجام 

نگاهی به مسئله سقط  جنین تعمدی 
و  پیامدهای آن مردم نهادها 

بخش دوم در خدمت صیانت از جنین 

❖

 فوق تخصص زنان و زایمان: گاهی اوقات یک ســقط که به ظاهر ساده 
است بنیان خانواده را متزلزل می کند و آقایی که بچه  دوست دارد به دلیل 
عدم بارداری مجدد شریک زندگی اش ممکن است از او جدا شود. این 
قبیل مسائل جزو مسائل مهمی است که زمانی که مادر می خواهد سقط 

انجام دهد باید به تمام جوانب آن فکر کند.

❖

 رئیس دانشــکده علوم پزشــکی اسدآباد: ســقط  جنین با عوارض کوتاه مدت، 
میان مدت و درازمدت در بدن مادر همراه اســت. در ســقط  جنین یک ســری 
عوارض جدی وجود دارد. سقط باعث بروز موضوعاتی چون افسردگی و اضطراب 

شدید می شود که جزو عوارض بلندمدت سقط  جنین محسوب خواهد شد.

❖

 سقط  جنین در کنار بالا رفتن سن 
ازدواج، عدم تمایل به فرزندآوری، 
تجرد گرایــی و غلبه خودگرایی و 
اصالت دادن به منیت سبب تهدید 
جوانی جمعیت و بروز سالخوردگی 

جمعیتی شده است.

می دهند بدون مشورت و اطلاع به پزشک انجام می دهند 
که به صورت غیرقانونی در مراکز غیربهداشتی سقط صورت 
می گیرد، به همین جهت مشمول هزینه های بسیار زیادی 
خواهند شــد. همچنین خیلــی از داروهایی که تجویز 
می شود داروهایی هستند که ممکن است تاریخ مصرف 
آنها گذشته یا فرد از مصرف آن منع شده باشد. مصرف 
این داروها باعث می شــود عوارض سقط به فرد تحمیل 
شــده و می تواند قرینه با هزینه های بسیار زیادی باشد 
که این هزینه ها بیشتر به جیب دلالان رفته و برای فرد 

فقط عوارض جبران ناپذیری را جای می گذارد.« سمایی 
در ادامه می گوید: »غربالگری بر ســقط  جنین تأثیر 
می گذارد. در بعضی مواقع بدون ارائه آگاهی و اطلاعات 
به مادر باعث ایجاد یک نگرانی غیرواقعی به خانواده ها 
می شود و افراد با دیدن یک آزمایش غربالگری مثبت 
که احتمال مــی رود در قدم بعدی فرد باید اقدامات 
تشخیصی بیشتری را انجام دهد دچار نگرانی خواهد 
شد.« وی در پایان خاطرنشان می کند: »نگرانی بیش از 
حد فرد را به ســمت گزینه سقط راهنمایی می کند. در 
مسئله سقط  جنین جهالت ناگهانی و عدم دسترسی به 
اطلاعات صحیح می تواند فرد را به ســمت سقط پیش 
ببرد. گاهی این عدم ناآگاهی در زمینه غربالگری است.«

سقط  جنین منجر به سکته قلبی و مغزی
در همین رابطه فرناز مشیری، فوق تخصص زنان و 
زایمان به خبرگزاری مهر می گوید: »سقط  جنین یعنی 
پایان یافتن بارداری در هر مرحله ای که زندگی نوزاد هنوز 
در جریان است. همچنین سقط امری غیرقانونی و مخالف 
با شــرع بوده و یک عامل تهاجمی است که باعث بروز 

عوارض متعددی در بدن مادر خواهد شد.«
وی ادامه می دهد: »از عوارض ســقط  جنین باید به 
سکته مغزی یا قلبی به دلیل استفاده از داروهای سقط 

اشاره کرد، یعنی یکی از عوارض جبران ناپذیر در مسئله 
ســقط  جنین مرگ مادر اســت، همچنین سقط باعث 
آشکار شدن یک سری بیماری های زمینه ای مانند تشنج 
می شود، گاهی اوقات ممکن است داروی سقط با بعضی 
داروهای دیگر که بیمار استفاده می کند تداخل داشته و 
مشکلات کبدی، کلیوی و قلبی برای مادر ایجاد کند و 
یکی دیگر از عوارض سقط  جنین کورتاژهای ناخواسته 

و تهاجمی است.«
مشیری می افزاید: »متأسفانه هزینه بیماری هایی 
که بعد از سقط، مادر با آن درگیر است خیلی بیشتر از 
زمانی است که فرد فرزندش را به دنیا می آورد. ضمن 
اینکه بار روانی ســقط بر دوش خانواده خیلی بیشتر 
می شود. گاهی اوقات یک سقط که به ظاهر ساده است 
بنیان خانواده را متزلزل می کند و آقایی که بچه  دوست 
دارد به دلیل عدم بارداری مجدد شــریک زندگی اش 
ممکن اســت از او جدا شــود. این قبیل مسائل جزو 
مسائل مهمی است که زمانی که مادر می خواهد سقط 
انجام دهد باید به تمام جوانب آن فکر کند؛ زیرا ممکن 
است تصمیم عجولانه امروز فرد تا آخر عمر زندگی اش 

را تحت الشعاع قرار دهد.«

سمن هایی برای نجات نوزادان
اگرچه ســقط  جنین در دنیا و در ایران اســلامی 
به صــورت نگران کننده ای در حال وقوع اســت؛ اما در 
ایــن  رابطه اقدامات مردم نهاد زیــادی برای مدیریت و 
آگاهی بخشــی به خانواده  ها به خصوص مادران صورت 
پذیرفته است. مجموعه هایی نظیر »حسنا«، »نفس« و 
»قانتات« تشکل هایی خیرخواهانه اند که به منظور حمایت 
از مادران باردار و تقویت سیاســت های جمعیتی کشور 
توسط دغدغه مندان اجتماعی شکل  گرفته اند. در همین 
رابطه مریم قاضی سعید مسئول مجموعه جهادی حسنا 
می گوید: »مجموعه حسنا حامی مادر باردار است به این 
دلیل که با توجه  به سیاســت های گذشته جمعیتی، در 
جامعه مادری که باردار است نسبت به بارداری خود حس 

خوبــی ندارد. به طور معمول افراد از فرزند اول به خوبی 
استقبال می کنند؛ اما در رابطه  با فرزندان بعدی این حس 
مادری به دلیل سیاست های جمعیتی کاهش می یابد و 

مادر از بارداری خود خجالت زده است.«
قاضی سعید می گوید: »مجموعه جهادی حسنا 
حامی مادران باردار اســت؛ ولــی اولویت با مادرانی 
اســت که قصد دارند فرزند خداخواسته خودشان را 
سقط کنند. این مادران علاوه بر آنکه از بارداری خود 
غافلگیر شــده اند، حال روحی مناسبی نیز ندارند، 
همچنین دغدغه های زندگی باعث شــده نسبت به 
بارداری خود خشــمگین و شاکی باشند؛ به همین 
سبب تعدادی از افراد با مشخصات مشابه، در اولویت 

مجموعه حسنا قرار گرفته اند.«

مادرانی که نمی دانند جنین زنده است
مسئول مجموعه جهادی حسنا اظهار می دارد: 
»عوارض سقط  جنین از جنبه های مختلفی برخوردار 
است، یعنی فقط جنبه جسمی مادر مطرح نیست؛ 
بلکــه اولین عارضه برای مادر به روان او برمی گردد؛ 
زیرا مادر آگاهی ندارد که جنین زنده است، روح دارد 
و فقط به تکامل نرســیده است. مادر این موضوع را 
زمانی می فهمد که وقتی که بعد از سقط  جنین زنده 
خودش را می بیند. اتفاقی که می افتد این اســت که 
تمام مادرانی که ســقط انجام می دهند بعد از سقط 
دچار عذاب وجدان می شود و حداقل سه تا پنج سال 
دچار کابوس خواهد شد. به دلیل فشارهای روانی مادر 

دچار افسردگی خواهد شد.«
وی می افزاید: »گزارش های علمی نشان داده است 
که احتمال ناباروری دائم بعد از سقط بین ۵ تا ۷ درصد 
اســت؛ یعنی از هر ۱۰۰ نفری که سقط انجام می دهند 
۷ نفر از آنان دچار ناباروری دائمی خواهند شــد. جنین 
از ابتدای بارداری زنده است، یعنی نمی تواند زنده نبوده 
و قلبش بزند اثر انگشت منحصربه فرد داشته باشد و درد 

را حس کند.«
مسئول مجموعه جهادی حسنا بیان می کند: »ابتدا 
این را باید متذکر شد که هزینه های مجموعه حسنا کاملًا 
مردمی تأمین شده و تمامی نیروها به صورت داوطلب در 

مجموعه خدمت می کنند. نکته حائز اهمیت این است 
زمانی که یک مادر از طرف پزشــک یا ماما به مجموعه 
ما معرفی می شود ما با صحبت  کردن سعی در منصرف  
کردن مادر از سقط داریم، بعد از اینکه منصرف شد این 
مادر نیاز به حمایت های روحی دارد. گاهی ممکن است 
یک مســئله اقتصادی فرد را رنج دهد، گاهی مادر فکر 

می کند شغلش در خطر می افتد.«
قاضی سعید بیان می کند: »هدف ما کشف راه حلی 
است که از نظر روانی خانواده رشد کرده، یک پله بالاتر 
بــرود و به موقعیت قبلی در زندگی باز نگردد. گاهی 
اوقات فرد فقط نیاز دارد با کسی درددل کند، گاهی 
نیز مشــکلات اقتصادی روان خانواده را خدشــه دار 
می کند. با توجه  به نیاز خانواده و مشکلی که وجود دارد 
مشــاور سعی در برطرف  کردن مشکل دارد و به فرد 
می فهماند که با سقط  جنین هیچ کدام از مشکلاتش 
حل نخواهد شد و چه بسا مشکلات دیگری نیز وارد 

زندگی فرد خواهد شد.«
وی خاطرنشــان می کند: »مجموعه ما توانسته 
بیش از ۷۳۰ مادر را از سقط  جنین منصرف کرده و 
حدود ۶۰۰ مادر فرزندشان به دنیا آمده است. خبر 
خوب دیگر اینکه به همت مرکز نفس شهرســتان 
نیشابور تاکنون از سقط ۵۲۰ جنین در این شهرستان 

جلوگیری شده است.«
شیء انگاری جنین ممنوع!

سمیرا سادات میراسماعیلی، مسئول دبیرخانه 
کشوری نفس می گوید: »اغلب خانواده ها و مادرانی 
که به سقط  جنین فکر می کنند، دلایلی چون داشتن 
فرزنــد کوچک، تعداد زیاد فرزندان، ادامه تحصیل، 
دوران عقد و اشتغال مطرح می کنند. این در حالی 
است که تصور نادرستی در میان مردم وجود دارد که 
جنین زیر چهار ماه به دلیل نداشتن روح، فاقد ارزش 
است. اما از دیدگاه ما، جنین از لحظه لقاح، تمامی 
ویژگی های یک انســان کامل را دارد. سقط  جنین، 
چه از نظر شرعی و چه از نظر اخلاقی، عملی اشتباه 

و گناه محسوب می شود.«
وی می افزاید: »ما در مرکز نفس سعی داریم دید 
افراد را نســبت به شیءانگاری جنین از بین ببریم و 
قبح سقط و زشتی این عمل را بیان کنیم. افرادی که 
از ســقط منصرف می شوند و فرزندان خود را به دنیا 
می آورند شادتر و با انگیزه بیشتری زندگی می کنند و 
این فرزندان نجات یافته از سقط بسیار عزیزتر از دیگر 
فرزندان می شوند و شیرینی زندگی را بیشتر می کنند 
و زمانــی که با این مادران صحبت می کنیم بســیار 

خوشحال هستند که سقط انجام ندادند.«
تهدید و تحدید جمعیت ایران

بزرگ ترین و قوی ترین ســرمایه ناب هر سرزمین 
جمعیت اســت. ســرمایه ای که می تواند سبب تقویت 
بنیه نظامی فرهنگی و علمی هر جامعه شود. اما رسوخ 

فرهنگ های غیراخلاقی سبب تحدید آن شده است.
ســقط  جنین در کنار بالارفتن ســن ازدواج، عدم 
تمایل بــه فرزندآوری، تجرد گرایی و غلبه خودگرایی و 
اصالت دادن به منیت ســبب تهدید جوانی جمعیت و 

بروز سالخوردگی جمعیتی شده است.
بدون تردید حفظ جامعه پویا و جوان و تداوم نسلی 
شاداب و پرتحرک نیازمند همکاری همه سازمان ها، نهادها 
و افراد مختلف جامعه در راستای افزایش فرزندآوری و 

پیشگیری از سقط  جنین است.

افقی:
 ۱- فردا مصادف است با سالروز شهادت امامی که سالهای 
زیادی از عمر شریفشان را در زندان سپری کردند- فوت 
و فــن کار ۲- تعلیم و تربیت آنان وظیفه مهمی اســت 
برعهــده والدین که بی توجهی بــه آن نه تنها خانواده ها 
بلکه جامعه نیز دچار خسران جبران ناپذیری خواهد شد 
۳- رودی در استان سیستان و بلوچستان- نقاش معروف 
قرن نوزده فرانسه- همان روز جمعه است 4- عدد معروف 
هندسی- خبرگزاری کشور سوریه- مسیری که انسان را 
به سرمنزل مقصود می رساند ۵- نقاش بزرگ هلندی و 
خالق تابلوی معروف تشریح- پایتخت کشور چک ۶- رود 
بزرگی در کشور پاکستان- مثل و مانند- مادر باران- با آن 
شناخته می شویم ۷- نام خدای حضرت موسی)ع(- واحد 
اندازه گیری شعاع- تظاهر به نیکوکاری 8- رئیس جمهور 
کشــور برزیل- یک نمای طولانی از فیلم را گویند 9- از 
نمازهای مســتحبی- آنچــه از افراد پــررو و بی ادب در 
برخورد با دیگران می بینیم- تعجب علیامخدره ۱۰- برابر 
و یکسان- یکی از دو فرشته محبوس در چاه بابل- ماهی 
که مردم انقلابی ایران بر رژیم ستمشــاهی پیروز شدند 
۱۱- یکی از جشــن های مردم ایران باستان- واژه آب در 
زبان آذری- همان دارو است- معدن زغالسنگ آزادشهر 
۱۲- بندر معروف و مسلمان نشین کشور کنیا- صحابی 
بزرگواری که شتر حامل رسول گرامی اسلام بر در خانه 
وی خوابید ۱۳- مغبو ن کننده- یکی از صور فلکی- چای 
مطلوب ۱4- زمین بی آب و علف- ســرانجامش آشــتی 
است- کاری که تنها برای رضای خدا انجام شود- دریاچه 
بزرگی در سرزمین استرالیا ۱۵- اخلاق و رفتاری که ناشی 
از خوی و خصلت عالی باشــد- نام مادر گرامی هفتمین 
اختر تابناک آســمان امامت و ولایت- نمایشنامه نویس 

معروف قرن هفده فرانسه.

عمودی:
1- از مکاتب هنری در غرب که بیانگر ســبکی 
است در نقاشــی، ادبیات و موسیقی که هدف آن 
انتقال عواطف درونی هنرمنــد به جهان بیرون 
است- شهر باستانی اســتان کرمان 2- اثری از 

بوریس مترلینگ نویســنده معــروف بلژیکی- 
رئیس جمهور فعلی کشور ترکیه 3- زینت آدمی 
است- تنیس باز معروف روسی- همان گردهمایی 
اســت 4- کتاب معروف شیخ مرتضی انصاری در 
نام خواهر حضرت خدیجه)س(- گربه سان  فقه- 
بزرگی که در کشــور ما نســل آن منقرض شده 
است 5- سیاســتمدار فرانسوی که پس از مرگ 
ریشیلیو رئیس شورای پادشاهی فرانسه شد- اولی 
ســتاره ای است در دب اکبر و دومی دیدنی از رژه 
اســت 6- درخت زبان گنجشک- از مدافعان تیم 
فوتبال تراکتورســازی- همسایه بزرگ شمالی- 
شــهر خون و قیام 7- تنها کشــور دو نیم شده 
قاره آفریقا- نمونه و اســوه- خبر یا مطلبی برای 
جلب نظر و اطلاع رســانی که در رسانه ها منتشر 
می شود 8- شــکل و مانند- مبادله پول و کالا- 
دعای زیر لب 9- سبد بزرگ میوه- اصطلاحی در 
موسیقی- دریاچه ای در کشور ترکیه 10- برآمدگی 
سوهان- نمایش همراه با ســازوآواز- پرندگانی 
که ســپاه ابرهه را نابود کردند 11- جلوه ظاهری 
خوش عطر  ســبزی های  از  پزشکان-  پیچیدنی 
کوهی 12- می گویند بهشت زیر پای آنان است- 
فیلمی از سینمای دفاع مقدس با هنرمندی خسرو 
شکیبایی- خدای درویشان 13- بزرگترین آبشار 
جهان- خبر خوش14- شــهری در فرانسه- تنها 
جزیره اروندرود- نوار تزئینی 15- شهری در کشور 

آمریکا- اثری از سامرس موام انگلیسی.
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این اداره در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي راهبردي نیروهاي ارکان ثالث حراست به شماره ۲۰۰۳۰9۲9۳۵۰۰۰۱۱۶ جهت حوزه شمال 
و شماره ۲۰۰۳۰9۲9۳۵۰۰۰۱۱۷ جهت حوزه جنوب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابي کیفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماٌ از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي  ۱4۰۳/۱۱/۱۳
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي   ۱4۰۳/۱۱/۲۷ 

موضوع مناقصه:پیمانکاري نیروهاي ارکان ثالث حراســت شــرکت ملي پخش فرآوره هاي نفتي ایران در قالب دو حوزه جداگانه شــمال وجنوب که به ترتیب حوزه شمال با ۲4۵ نفر 
شــامل ســتاد حراست پخش، سوختگیري مهرآباد، مناطق تهران، تبریز، اصفهان، زنجان، گلستان، میاندوآب، کرج، اردبیل، ارومیه، قم، ساري، چالوس، خراسان رضوي، گیلان ، شاهرود، 
همدان ،چهارمحال بختیاري، قزوین، اراک و حوزه جنوب با ۲۰9 نفر شامل مناطق آبادان، فارس، بوشهر، اهواز، هرمزگان، تربت حیدریه، خراسان جنوبي، لرستان، چابهار، خراسان شمالي، 

ایلام، زاهدان، کرمان، یزد، کردستان، سبزوار، کهکیلویه و بویر احمد،کرمانشاه مي باشد.
* لازم به ذکر است که هر پیمانکار میتواند براي هر دو حوزه قیمت پیشنهادي خود را ارائه نماید وچنانچه در یک حوزه برنده شناخته شود پاکت پیشنهاد قیمت آن 

شرکت در حوزه دیگر باز نخواهد شد و گشایش پاکات با انجام قرعه بین حوزه شمال و جنوب انجام خواهد شد.
 آدرس و تلفن تماس: تهران-خیابان ایرانشــهر شــمالي-رو به روي پارک هنرمندان-نبش خ شاداب- پلاک ۱-شــرکت ملي پخش  فرآورده هاي نفتي ایران- طبقه دهم واحد حراست 

تلفن تماس: 84121584-84121659
ضمناً آگهي در سایت هاي http://iets.mporg.ir و monaghese.niopdc.ir صرفاً  جهت اطلاع قابل رویت مي باشد.

تلفن تماس سامانه ستاد: 
مرکز تماس: 0211456

دفتر ثبت نام: 85193768  و 88969737
الزامات ارزیابي کیفي: 

۱- ارایه تصویر آگهي تاسیس و آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
۲- ارایه مفاصا حساب تأمین اجتماعي با جزئیات کامل مبالغ واریزي. 

۳- ارایه تصویر شناسه ملي، اساسنامه )یکي از عناوین حراست – حفاظتي – انتظامات- محافظت – نگهباني- حفاظتي مراقبتي در شرح فعالیت اساسنامه ذکر گردد(. آخرین ترازنامه مالي شرکت.
4- تصویر کارت ملي و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره.

۵- تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه  اجتماعي الزامي است. 
۶- ارایه صورت هاي مالي حسابرســي شده ســال ۱4۰۱ یا سال ۱4۰۲ توسط سازمان حسابرسي یا اعضاء جامعه حسابداران رسمي به انضمام آخرین گزارش حسابرسی توسط سازمان 

حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی .
۷- کسب حداقل ۳۰ درصد از امتیاز توان مالي.   

8- کسب حداقل امتیاز ارزیابیHSE)۵۰ امتیاز(.                      
9- مستندات مربوط به اطلاعات مندرج در فرم هاي ارزیابي )تجربه ، حسن سابقه ، توان مالي(.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
  واجدین شرایط شرکت در مناقصه بایستي مبلغ 43/739/000/000 ریال جهت حوزه شمال و مبلغ 39/623/000/000 ریال را جهت حوزه جنوب به عنوان سپرده شرکت در فرآیند 

ارجاع کار به روشهاي ذیل تهیه و با مدارک مناقصه تحویل نمایند:
الف: ضمانت نامه بانکي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیر بانکي مورد تایید بانک مرکزي

ب: اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره شباي IR 9801 0000 4001 0258 0637 9820 و شناسه واریز 989220350100000000900068910001 نزد بانک مرکزي به نام شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران می باشد.

پ: ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز.
ج: اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت قبل از سررسید

چ: وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.
* ضمانت نامه هاي بانک پاسارگاد مورد قبول این شرکت نمي باشد.

مبلغ مناقصه جهت حوزه شمال 1,556,932,192,229 ریال و جهت حوزه جنوب 1,351,173,269,197 ریال برآورد شده است.
روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران شناسه آگهی: 1869081

آگهـي فراخوان ارزيابي كیفي مناقصه عمومي يك مرحله اي نیروهاي اركان ثالث حراست پخش

مناقصه گزار:شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران/اداره حراست روابط عمومی
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

)نوبت دوم(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص پشتیبانی ايثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱72968۳ و به شماره ثبت ۱296۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص بازرسی مهندسی و كنترل كیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳8۴287 و به شماره ثبت ۱96۵66

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱4۰۲/۰8/۲۳ مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰8۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲8۳۳۶۰9۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵9۷۰۷۶9۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷944۱۱۲۵8
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳۲98۲۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱4۰۰۳۵8۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵49۲۵۷۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱4۰۱/۱۲/۲9 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

   

پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات در نظر دارد 
نسبت  مرحله ای  یک  عمومی  مناقصه  برگزاری  قالب  در 
نظافت ،  عمومی ،  خدمات  امور  انجام   « واگذاری  به 
آبدارخانه ، تاسیسات و امور پشتیبانی پژوهشگاه« 
با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد ، به صورت مناقصه 
عمومي و انعقاد قرارداد با اشخاص حقوقي داراي توانایي 
و تجربه علمي و عملي مرتبط ، از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ،  مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
دارای  که  مرتبط  خدماتی  شرکت های  کلیه  از  لذا 
و  پیمانکاران  ایمنی  صلاحیت  تأیید  گواهینامه 
کار  تعاون،  وزارت  از  معتبر  خدماتی  شرکت های 
لازم  توانمندي  و  بوده  استان تهران  اجتماعی  رفاه  و 
جهت انجام امور محوله را دارند ، تقاضا مي شود پس از 
نشر آگهي، به سامانه فوق مراجعه و طی مراحل مندرج در 

سامانه، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند. 
** پیشنهادات ارسالي می بایست حداقل سه ماه از تاریخ 

آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند. 
برنده  شرکت  عهده  بر  روزنامه  آگهی  چاپ  هزینه   **

خواهد بود.
چهارشنبه  روز  سامانه:  در  مناقصه  انتشار  تاریخ   -1

تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳  ساعت 8:۰۰
سایت:  از  مناقصه  اسناد  دریافت  زماني  مهلت   -2

ساعت  ۱9:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۱۳
روز   ۱9:۰۰ ساعت  پیشنهاد:  ارائه  زماني  مهلت   -3

سه شنبه  تاریخ ۱4۰۳/۱۱/۲۳
مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع  و  میزان   -4

ضمانت نامه بانکي به مبلغ 000,000. 12،000  ریال.
** جهت پاسخگوئی به سؤالات و انجام هماهنگی های مرتبط 
 با آقای پویان مهر 84977314-021 و 09123460964

تماس حاصل نمائید.
)اصل  الف  پاکت  ارائه  مناقصه گزار جهت  دستگاه  آدرس 
انتهاي  تهران-  فیزیکی:   به صورت  بانکی(  ضمانتنامه 
خیابان کارگر شمالي- رو به روی سازمان انرژی اتمی ایران– 
واحد  بازرگانی-  همکف-اداره  طبقه  اصلی-  ساختمان 

مناقصات- رضا نیک منش 021-84977426 
www.itrc.ac.ir  :نشاني سایت مناقصه گذار

مرکز تماس پشتیبانی سامانه: 1456 -021        
دفتر ثبت نام در سامانه: 85193768 و 88969737- 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه 
 )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده /

مناقصه گر« موجود است.

وزارت ارتباطات و فناوري اطلاعات
پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات )مركز تحقیقات مخابرات ايران(
آگهي مناقصه عمومی يك مرحله اي شماره   ع/۱۴۰۳/2

پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات 
)مركز تحقیقات مخابرات ايران(

 شناسه آگهی: 1870696

 م الف 3743


